
 

 
 
 

平成29年９月28日 

各  位 

東 京 都 港 区 海 岸 一 丁 目 ２ 番 2 0 号

会社名 株 式 会 社 ト ラ イ ス テ ー ジ

代表者名 代表取締役会長  丸田 昭雄

（コード番号：2178 東証マザーズ）

問合せ先 経営管理部長    西田 真也

電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1

 
 

平成30年２月期第２四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、平成29年９月29日に予定しておりました平成30年２月期第２四半期決算発表を延期するこ

とといたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

１．決算発表延期の理由 

 当社では、９月29日の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、特定の顧客との取引につい

て精査が必要となることが判明いたしました。この精査に一定の時間を要するため、決算発表を延期

させていただきます。 

 

 

２．決算発表予定日 

 延期後の決算発表予定日については、決定次第、速やかに公表する予定でございます。 

 

 

 株主や投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしま

すことを深くお詫び申し上げます。 

以 上 


